s

' Variacion del
 Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

2,774,305,919.52

268,908,043.17

69,801.960.88
195,773,022.60
3,333,059.69
0.00]

Q.00

0.00

0.00

2,505,397,876.35

0.00

0.00

2,490,984 111.96
328,647 366.47
64,196,271.62
-387,531,649.08
9,101,775.38
0.00

0.00

8,068,050,673.21

7,076,122,499.56

5,008,603,969.70
2,068,437 403.84
8,081,126.02
0.00

0.00

0.00]

0.00]

991,928,173.65

0.00

0.00]
683,619,519.48
162,064,828.10)
25,474,477.64
129,871,123.81
-9,101.775.38
0.00

0.00

7,421,799,518.46

6,806,905,886.64

4,937 676,726.82
1,866,788,046.41
2.441.113.41
0.00

0.00]

0.00]

0.00]

614,893,631.82

0.00

0.00
324,944,332 85|
133,535,131 69
51,944,975 30
104,469,191 98]
000

0.00

0.00

3,420,557,074.27

538,124,656.09

141,729,203.76
387,422,380 03
8,973,072.30
0.00

0.00]

0.00

0.00

2,882,432,418.18

0.00

0.00
2,849,659,298.59
357,177.062.88
37,725,773.96
-362,129,717.25
0.00

0.00

0.00

646,251,154.75

269,216,612.92

71,927,242 88|
191,649 357 43
5,640,012.61
0.00

0.00

0.00

0.00]

377,034,541.83

0.00]

0.00
358,675,186.63
28,529,696.41
-26,470,497 66|
25,401,931.83
-9101,775.38
0.00

0.00]

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

PRESIDENTE MUNICIPAL

DIRECTORA MUNICIPAL DE
ADMINISTRACION Y FINANZAS

SINDICO MUNICIPAL




